
Speciálně pedagogická a rodinná poradna

Vám nabízí vzdělávání
pro pedagogy mateřských škol

www.pohodovarodina.cz

KURZ efektivní spolupráce a komunikace s rodiči
pro ředitele/ky a vedoucí učitele/ky

Jak sebevědomě a zároveň citlivě prezentovat pedagogické know-how
      při vedení mateřských škol a tříd směrem k rodičům

Umění komunikace a podpory dětí v praxi MŠ
workshop

Jak vést děti k radostnému, přirozenému učení a rozvíjet jejich dovednosti:
       NALADĚNÉ VEDENÍ versus přílišná stimulace a zahlcení dítěte.

Program pro přirozený rozvoj grafomotoriky v praxi v MŠ
seminář s workshopem

Komplexní přístup podporující rozvoj grafomotoriky při běžných aktivitách.

Možnosti stimulace přirozeného rozvoje dětí v MŠ
seminář s workshopem / webinář

Jak pracovat s dětmí ohroženými budoucím školním neúspěchem.

Workshop pro asistenty pedagoga MŠ
seminář s workshopem / webinář

Jak pomoci dětem s vývojovými poruchami, aby byly samostatné
       a úspěšné ve škole.

Spolupracujme a hlídejme to podstatné!

Prevence je vždy snažší než náprava!

NOVINKA

NOVINKA


